Prot. n.0000925 del 12/02/20

- [UOR: SI000008 - Classif, WVI/5]

%@M@%IA@Z@%&'@ il %&0@ ii%@ﬁ!@ %ﬂd@//@ ’

SOl o M;ﬁﬂ//ﬂ/ﬂ A f%‘///// %’/ﬂ////

IL DIRETTORE
vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999;
visto il decreto legislativo n. 165 del 25 gennaio 2001;
visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del 28 febbraio 2003;
visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;
visto I'avviso per il conferimento di un incarico professionale di Revisore Contabile per la verifica delle
attivita espletate nell’ambito del progetto MUSAE, protocollo n. 0008873/6Y del 4 dicembre 2023;
visto il proprio decreto n.13 del 9 febbraio 2024 con il quale & stata nominata la commissione per la

valutazione delle candidature pervenute;

visto il verbale redatto in data 10 febbraio 2024, relativo all'ammissione e alla valutazione delle
candidature;

accertata laregolarita del procedimento con il quale la commissione ha svolto la propria funzione;

dato atto che all’esito della valutazione, risulta essere vincitore della procedura comparativa per la
verifica amministrativo-contabile di tutte le spese sostenute e rendicontate dal capofila e dai partner
nell'ambito del progetto MUSAE ( finanziato dall’Unione Europea), il dott. Rosignoli Massimiliano;

DISPONE

per i motivi espressi in premessa, di dare atto che dall’esito della valutazione risulta essere vincitore della
procedura comparativa (avviso protocollo n. 0008873/6Y del 4 dicembre 2023) per I'affidamento di un incarico
professionale di Revisore Contabile per la verifica amministrativo-contabile di tutte le attivita svolte nell’'ambito
del progetto MUSAE, finanziato dall’Unione Europea, il dott. Rosignoli Massimiliano.

Avverso il presente provvedimento & esperibile ricorso al TAR Abruzzo — LAquila — nel termine di 60 gorni o in
alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni, entrambi decorrenti
dalla data di pubblicazione del presente atto.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 10/02/2024 13:20

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

— InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D :}’7/////1/51(’/' f///l/}// L O7 I it - Tile ASOL PSP T OSOE GATLT - //////////'//'/’/'///' esig.d ~ Cotoe - Feenttr SN0



		2024-02-10T12:20:08+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




